

**Bondtofte Holding ApS**  
**Rugårdsvej 7, 1., 5000 Odense C**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 33 64 29 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

---

**Henrik Sebastian Bondtofte**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bondtofte Holding ApS Rugårdsvej 7, 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 64 29 11
	Stiftet: 27. april 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Sebastian Bondtofte
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt internetportaler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.036 kr. mod 2.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -441.753 kr. mod -190.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>178.036</b>	<b>2.838</b>
1 Personaleomkostninger	59.668	109.836
<b>Driftsresultat</b>	<b>237.704</b>	<b>112.674</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-622.290	-276.543
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-20.155	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.807	86.597
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.454	-68.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>-376.388</b>	<b>-151.669</b>
Skat af årets resultat	-65.365	-39.116
<b>Årets resultat</b>	<b>-441.753</b>	<b>-190.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	-441.753	-244.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-441.753</b>	<b>-190.785</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.924.232	849.837
Kapitalandele i associerede virksomheder	42.345	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.966.577</u>	<u>902.337</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.966.577</u></b>	<b><u>902.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.000	37.500
Varebeholdninger i alt	<u>54.000</u>	<u>37.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.187	11.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.816	948.319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.556	0
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	24.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.504	0
Andre tilgodehavender	10.380	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>340.443</u>	<u>993.765</u>
Likvide beholdninger	4.116	6.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.559</u></b>	<b><u>1.038.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.365.136</u></b>	<b><u>1.940.590</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-479.357	-37.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-399.357</u></b>	<b><u>96.396</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.712	124.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.314.763	1.407.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.049	53.708
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.866	0
Anden gæld	138.103	258.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.764.493</u>	<u>1.844.194</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.764.493</u></b>	<b><u>1.844.194</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.365.136</u></b>	<b><u>1.940.590</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-59.668	-108.698
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-1.138</u>
	<u><b>-59.668</b></u>	<u><b>-109.836</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.579	61.900
Andre finansielle omkostninger	<u>4.875</u>	<u>6.107</u>
	<u><b>87.454</b></u>	<u><b>68.007</b></u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.